1152?) ona hem tıp konusunda dersler verdi hem de Müslüman olmasına tesir etti (Lewis 1996: 117). Bir hekim olarak günümüzdeki Irak, Suriye ve Azerbaycan'da çalıştı ve Müslüman olduğu dönemde Merâğa'da⁴ yaşadı. Bu bölgelerdeki

3 Ebu'l-Berekât Hibetullah Alî bin Melkâ el-Bağdâdî, yaklaşık olarak 470/1077'de Musul'da doğmuş Yahudi kökenli bir bilimdir. Bağdat'ta Abbasî halifeleri ve Selçuklu sultanlarına hekimlik yapan Ebu'l-Bereket el-Bağdâdî *evhadü'z-zamân* (zamanın biricigi) olarak tanınmıştır. Hayatının sonlarına doğru Müslüman olduğu ve Samuel el-Mağribî'nin Müslüman olmasında etkili olduğu bilinmektedir.

Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları.
- Benjamin, Tudelalı (2001). *Ortaçağ'da İki Yahudi Seyyahın Avrupa, Asya ve Afrika Gözlemleri*. Çev. Nuh Arslantaş, İstanbul: Kaknüs Yayınları.
- Chiesa, Bruno and Schmidtke, Sabine (2006). "The Jewish Reception of Samaw'al al-Maghribî's (d. 570/1175) *Ifhâm al-Yahûd*. Some Evidence from the Abraham Firkovitch Collection I". *Jerusalem Studies in Arabic and Islam* 32: 327-349.

- El-Belhî, Ebu'l-Hasan Mukâtil bin Süleymân el-Ezdî el-Horasânî (2006). *Tefsîr-i Kebîr*. Tahk. Abdullah Mahmud Şehate, çev. M. Beşir Eryarsoy. İstanbul: İşaret Yayınları (4 cilt).

*Bezlü'l-Mechûd fi İfhâmi'l-Yehûd*. Tahk. Abdülvehhab Tavîle, Beyrut: Dâru'ş-Şâmiyye, Dimeşk: Dâru'l-Kalem.
- _____ (1995). *Yahudiliği Anlamak*. Çev. Osman Cilacı, İnsan Yayınları.
- _____ (2004). *Bir Rüyanın İzinde*. Çev. Osman Cilacı, İstanbul: İnsan Yayınları.
- _____ (2006). *Samaw'al al-Maghribî's (d. 570/1175) İfhâm al-yahûd The Early Recension*. Ed. Ibrahim Marazka, Reza Pourjavady, Sabine Schmidtke, Wiesbaden: Harrassowitz Verlag.
- _____ (2006). *Gâyetü'l-maksûd fi'r-Reddi ale'n-Nasara ve'l-Yehûd*. Tahk. Dr. İmam Hanefi Seyyid Abdullah, Kahire: Dâru'l-Âfaki'l-Arabiyye.
- El-Muhammedî, Abdüsselâm el-Mühtedî (2009).

*DİA* C.29: 162-3.
- Öztürk, Mustafa (2013). *Kıssaların Dili*. Ankara: Ankara Okulu Yayınları.
- Poliak, Abraham N. "Alroy David". *Encyclopaedia Judaica*, Second Edition, Volume 2: 5-6.
- Pourjavady, Reza, Schmidtke, Sabine (2006). *A Jewish Philosopher of Baghdad 'Izz Al-Dawla Ibn Kammûna (d. 683/1284) and His Writings*. Leiden-Boston: Brill.
- Sayar, Süleyman (2009). "Dinler Tarihçisi Olarak İbn Hazm Genel Bir Bakış". *Milel ve Nihal* C.6, S.3.
- Schmidtke, Sabine (2010). "Samaw'al al-Maghribî". *Encyclopedia of Jews in Islamic Lands*. 238-240.
- Sharon, Moshe (2004). "People of the Book".